1.1 Contratação de empresa especializada em serviço de publicação de atos administrativos em 
Imprensa Oficial para atender a demanda de publicação dos atos desta Câmara Municipal de 
Domingos Martins. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DOS SERVIÇOS E REAJUSTAMENTO: 

2.1 O valor do presente Contrato é de R$ 14.999,90 (quatorze mil, novecentos e noventa e nove 
reais e noventa centavos).  

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE QUANTIDADE 
ESTIMADA 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO 

1 Publicação de atos 
administrativos 

Centímetros 1.035,19 R$ 14.999,90 

2.2 Pela prestação dos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO